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VIII. GEMEINDEBETRIEBE

Gaswerk und Wasserversorgung

42

Monate

Gaswerk Wasserversorgung

Gasabgabe
an Private >)

Mio ma

Verkäufliche
Koksmenge

t
Gesamtverbrauch

Mio ms

Größter | Kleinster

Tagesverbrauch m5

Juli
August
September

3. Vierteljahr 1964

3. Vierteljahr 1963

1,046

1,179

1,079

1,053

1,229

1,168

2,803
2,421

2,237

117 610
101 580
94 510

60 680
50 400
54 350

3,304
3,576

3,450
4,223

7,461

6,630
117 610
90 070

50 400
51 070

*) An Private in Bern und den Außengemeinden.

') Von Bern, Bremgarten, Ittigen-Eyfeld und Worblaufen (Gemeinde Bolligen).

Elektrizitätswerk

43

Monate

Energieerzeugung Energieabgabe

Eigene Anlagen
inkl. Anteile

Oberhasli,
Maggia, Blenio

Mio kWh

Fremdenergiebezug

Mio kWh

im eigenen
Versorgungsgebiet

Mio kWh

an andere
Werke

Mio kWh
insgesamt
Mio kWh

Juli
August
September

3. Vierteljahr 1964
3. Vierteljahr 1963

41,914
37,044
31,858

-
30,164
30,894
31,858

11,750

6,150
41,914
37,044
31,858

110,816
125,748 -

92,916
91,702

17,900

34,046
110,816
125,748

Kehrichtverbrennungsanlage

44

Monate

Kehrichtverbrennung
Schlackenabfuhr

t

Dampfabgabe

t

Wärmeabgabe

Mio kcal

überhaupt

t

davon
Berner

Hauskehricht 1)

t

Juli
August
September

3. Vierteljahr 1964

3. Vierteljahr 1963

2693,3
2322,7
2446,9

2053,4
1946.8
2202.9

894.8
594,0
962.9

929,0
472,0
618,0

922,9
811,4

1293,5

7462,9
6772,2

6203,1
5425,1

2451,7

2309,0
2019,0
2111,0

3027,8
2287,4

l) Durch die Städtische Kehrichtabfuhr zugeführt.
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